
兵 薬 第 53 号 

令和 5年 7月 26日 

各都道府県薬剤師会会長 様 

第 73回全国学校薬剤師大会実行委員会 

委員長 笠井 秀一 

（一般社団法人兵庫県薬剤師会会長） 

第 73回全国学校薬剤師大会 申込期限延長について 

拝啓 盛夏の候、ますます御清栄のこととお慶び申しあげます。 

 さて、令和 5 年 5 月 12 日付け、兵薬第 27 号によるみだしの件について、申込期限を下

記の通り延長いたしましたこと、御案内申しあげます。御多用中誠に恐縮ですが、学校薬

剤師の皆様に御参加いただきたく、再度ご周知の程よろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

申込期限 令和 5年 8月 31日(木) 

以上 

【大会事務局】 

第 73回全国学校薬剤師大会実行委員会事務局 

兵庫県神戸市中央区下山手通 6-4-3 

  TEL：078-341-7585 FAX：078-341-7113 

メールアドレス：take@hps.or.jp

事　務　連　絡
令和５年８月１日 

写○

　写しの通り、兵庫県薬剤師会より通知がありましたので、貴会会員学校薬剤師をはじめとす
る関係者への周知をよろしくお願いいたします。
　なお、本大会の開催案内は別紙【令和５年５月２６日付け事務連絡】にてご案内しているこ
とを申し添えます。

mailto:take@hps.or.jp


事　 務　 連　 絡
令和５年５月２６日 

写○

兵庫県  

【別紙】














	【別紙】【事務連絡】
	空白ページ




